
【公印省略】 

令和２年５月２５日 

 

関 係 各 位 

学校法人 柳商学園 

柳川高等学校 

校長 古賀 賢 

 

令和２年度入学式挙行について 

（ご連絡） 

 

拝啓 平素は本校の教育活動にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大予防のため延期して

おりました令和２年度入学式を、下記日時で新入生、保護者（但し 1 名のみ）、

及び教職員に限定して挙行することといたしました。  

 挙行にあたり、感染対策に十分配慮しながら短時間にて実施したいと思います。

縮小した内容とはなりますが、何卒趣旨ご理解の程をお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時   令和２年６月６日（土）午前１１時 

 

１．場 所   柳川高等学校 体育館 

以上 

 

 

＜追記＞  ・式終了後、新入生は各教室にてホームルーム。保護者は体育館にて各部署    

からの講話を聴講、その後教室へ移動し担任より挨拶をいたします。 

・当日はマスク着用、手指消毒及び検温実施へのご協力をお願いいたします。 

 ・当日は１０時５０分までに式場にご入場ください（生徒は 10 時 40 分まで） 

     ・駐車場は本校グラウンドを用意しております、雨天の場合は駐車場狭小の

ため車の乗り入れはご遠慮ください。 


